Shtojca 3     Lajmërim për Zgjedhjet dhe Propozime 
(zgjedhjet e para të këshillit të shkollës)
Zgjedhjet e anëtarëve të këshillit të shkollës …………………………..do të mbahen së shpejti

Formularët e propozimeve mund të merren prej shkollës dhe duhet të dorëzohen përpara orës 16.00 në ………(insert date and year).

Zgjedhjet mbyllen në orën 16.00 në ………….(insert date and year)

Pas mbylljeve të propozimeve, një listë e propozimeve të marra do të afishohet në shkollë. Afatet, kategoritë e anëtarësisë dhe numri i anëtarëve janë si më poshtë- 

	Kategoria e Anëtarësisë
	Afati
	Numri i Vendeve

	Anëtar Prind
	Që nga dita pas deklaratës së zgjedhjeve në 20…   dhe deri në (duke përfshirë) datën e zgjedhjeve të 20…
	

	Anëtar Prind
	Që nga dita pas deklaratës së zgjedhjeve në 20…   dhe deri në (duke përfshirë)  datën e zgjedhjeve të 20…
	

	Anëtar Nëpunës i DEECD 
	Që nga dita pas deklaratës së zgjedhjeve në 20…   dhe deri në (duke përfshirë)  datën e zgjedhjeve të 20…
	

	Anëtar Nëpunës i DEECD
	Që nga dita pas deklaratës së zgjedhjeve në 20…   dhe deri në (duke përfshirë)  datën e zgjedhjeve të 20…
	


Në se numri i propozimeve është më i vogël se numri i vendeve të lira, kjo do të lajmërohet dhe ftesat për më shumë propozime do të afishohen në një vend të përshtatshëm në shkollë.
............................................................... Drejtori
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